Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  RegiãoTribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  RegiãoTribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  RegiãoTribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região
PORTARIA G. P. Nº 305/03                                        São Luís, 14 de agosto de 2003.

O  DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar a servidora STAEL CAVALCANTI MARTINS DE

ARAÚJO, Analista Judiciária, C-15, do Quadro  Permanente de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, para auxiliar a Corregedoria Geral da Justiça do Trabalho, nos
trabalhos de Correição Ordinária a realizar-se no período de 18 a 22 de agosto do
corrente ano, neste Tribunal.
0

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA